Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Engº Paulo de Frontin

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

A Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin torna público, que realizará no dia

19/09/2019, às 11:00h, licitação na modalidade Pregão Presencial, considerando o tipo

menor preço global, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de

serviço de recepção, decoração e Buffet para 400 pessoas, para atender a Câmara

Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin, na realização da sessão solene de entrega de

Títulos e Honrarias pela Câmara Municipal, em comemoração ao 57° Aniversário de

Emancipação da Cidade de Engenheiro Paulo de Frontin. Edital disponível em

www.engpaulodefrontin.rj.leg.br ou na Praça Nelson Salles nº 27, 2° Pavimento

Rodoviário, das 10h às 17h - 2ª a 6ª feira. Informações complementares no telefone (24)

2463-1299/1212, e-mail: camaraepf@gmail.com.

Registre-se e publique-se.

Eng. Paulo de Frontin – RJ, 5 de setembro de 2019.

VEREADOR KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Presidente da Câmara